
FORCE® OG FORCE PRO-DORGEMOTORSTABILISATOR
INSTALLERINGSINSTRUKSJONER

Startveiledning
 ADVARSEL

Se veiledningen Viktig sikkerhets- og produktinformasjon i produktesken for å lese advarsler angående produktet 
og annen viktig informasjon.

 FORSIKTIG
Bruk alltid vernebriller, hørselsvern og støvmaske når du borer, skjærer eller sliper for å unngå mulig 
personskade.

LES DETTE
Når du borer eller skjærer, må du alltid kontrollere hva som er på den andre siden av overflaten for å unngå å 
skade fartøyet ditt.
Du må montere stabilisatoren for å redusere risikoen for skader på dorgemotorbraketten og på fartøyet under 
kjøring i røffe forhold eller sleping.

Nødvendige verktøy
• 14 mm (9/16 tommers) skiftenøkkel eller pipenøkkel
• 3/16 tommers sekskantbit eller nøkkel
• Momentnøkkel
• Baufil eller lignende skjæreredskap for å tilpasse lengden på stabilisatoren (valgfritt)

Fremgangsmåte for installering
LES DETTE

Når du monterer motoren, må du bruke håndverktøy til å montere alle delene, og sjekke spesifikasjonene 
for dreiemoment der de er angitt. Bruk av elektroverktøy til å montere motoren kan skade komponentene og 
ugyldiggjøre garantien.
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Feste braketten
1 Plasser dorgemotoren i stuet posisjon.
2 Med den sammenfoldede delen av braketten  vendt mot styresystemets kabinett , plasserer du 

braketten på hver side av babord eller styrbord side av styresystemets kabinett.

MERK: Hvis du monterer braketten med den sammenfoldede delen vendt bort fra styresystemets kabinett, 
kommer stabilisatorstangen i kontakt med relingen og forhindrer at motoren kan låses i den utfelte 
posisjonen.

3 Fest braketten løst til styresystemets kabinett ved hjelp av de medfølgende boltene og skivene.
4 Skyv braketten opp for å rotere den til boltene kommer i kontakt med ytterkanten av det øverste 

monteringshullet  og den indre kanten av det nederste monteringshullet , og stram til boltene til 27 N-m 
(20 lbf-ft.).

MERK: Hvis du fester braketten uten å skyve den opp først for å rotere den, kan det hende at du ikke får 
montert stabilisatorstangen i riktig vinkel for at den skal komme i kontakt med overflaten under motoren og 
ha tilstrekkelig klaring når motoren er stuet.
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Montering av stabilisatorstang
1 Sett stabilisatorstangen i braketten.
2 Sett støtdemperhetten  på den nedre enden av stangen.

MERK: To hetter følger med stabilisatoren. Hetten med hakk får plass på toppen av stangen og lar deg 
oppbevare uttrekkshåndtaket når det ikke er i bruk. Du bør feste hetten med hakk øverst når du har kuttet 
stangen i et senere trinn.

3 Bruk et lett trykk på toppen av stangen og bruk en 3/16 tommers sekskantbit eller skiftenøkkel til å stramme 
boltene  og feste stangen i braketten.

 FORSIKTIG
Du må kun bruke et lett nedadgående trykk når du monterer stabilisatorstangen. Hvis du monterer stangen med 
for mye trykk, kan det bli vanskelig å bruke motorlåsen ordentlig i stuet posisjon, noe som kan føre til utilsiktet 
utfelling som igjen kan føre til potensielle personskader eller skader på eiendom.
4 Flytt motoren mellom den stuede og utfelte posisjonen for å teste klaringen på stabilisatorstangen og riktig 

støtte.
5 Gjenta trinn 3 og 4 til motoren bytter jevnt mellom de stuede og utfelte posisjonene og til stabilisatoren gir 

riktig støtte når den er i den stuede posisjonen.
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Tilpasse stabilisatorstaget
Før du trimmer stabilisatorstangen, må du montere stangen og teste monteringen for klaring og riktig støtte.
Det er valgfritt å trimme høyden på stabilisatorstangen. Hvis du bestemmer deg for å bruke stangen i full 
lengde, går du videre til det siste trinnet for å montere den øvre hetten.
1 Bruk en baufil eller et lignende skjæreredskap til å fjerne ønsket overflødig lengde fra toppen av stangen .

2 Plasser en av de medfølgende øvre hettene  på toppen av stangen for å fullføre monteringen.
MERK: Du bør teste de medfølgende øvre hettene på uttrekkskabelen og velge den med det sporet som 
passer best i henhold til tykkelsen på uttrekkskabelen på dorgemotoren.
Du kan bruke sporet  i den øvre hetten på stabilisatorstangen til å holde uttrekkskabelen når den ikke er i 
bruk.
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